

### پیامبر گرایی اسلام(ص):

با داری خود نمی توانید دل مردم را به دست بیاورید

پس دلشان را با اخلاق (نیک) به دست آورید

من لا يحضره الفقيه ج ۴ ، ص ۳۹۴ ، ج ۵۸۳۹

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد:

### ۴۰۰ تیم در جام پرچم «مینی فوتبال روستایی هرزگان» حضور دارند



مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان از برگزاری جام پرچم «مینی فوتبال روستایی» در این استان با حضور ۴۰۰ تیم در دو بخش آقایان و بانوان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفر خادمی نسب با تسلیت ایام عزای سیدالشهدا و گرامیداشت روز خبرنگار اظهار کرد: مسابقات مینی فوتبال جام پرچم از برنامه‌های مهم در توسعه ورزش روستایی به شمار می‌رود که باید نسبت به شکوفایی استعدادها توجه داشت. وی ادامه داد: جام پرچم در سراسر کشور با حضور ۳۰ هزار تیم به عنوان بزرگ‌ترین رویداد ورزشی کشور که در هرمزگان از ۲۷ مرداد شروع می‌شود. مردم استان با اشاره به اینکه در هرمزگان نیز جام پرچم را در قالب مسابقات مینی فوتبال روستایی کشور با حضور ۴۰۰ تیم برگزار می‌شود بیان داشت: این تیم‌ها متشکل از ۲۸۶ تیم آقایان و ۱۱۴ تیم بانوان در زمین‌های چمن مصنوعی است که یک رویداد بزرگ ورزشی در روستاهای استان بشمار می‌رود. وی اظهار کرد: طبق طرح اعلام شده و تعهد دبیرخانه طرح «جام پرچم» به هر بازیکن یک دست لباس ورزشی رایگان اهدا خواهد شد و برگزاری این مسابقات بدون هزینه ورودی خواهد بود. متولی ورزش و جوانان هرمزگان، شرط اصلی ثبت‌نام را ساکن بودن ورزشکاران در روستاها ذکر کرد و این مسابقات ۴ ماه در استان به طول می‌انجامد که ابتدا درون بخشی و سپس بصورت رقابت برگزیده هر کدام از بخش‌ها با یکدیگر و سپس برگزیده

### برنامه بازی‌های هفته نخست لیگ یک مشخص شد

برنامه دیدارهای اولین هفته از فصل جدید مسابقات لیگ دسته اول کشور مشخص شد. به گزارش خوزستان اسپورت، مراسم قرعه‌کشی فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۲ مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های ایران ظهر امروز به انجام رسید. این فصل با شرکت ۱۸ تیم برگزار خواهد شد که ۲ تیم به لیگ برتر صعود خواهند کرد و ۳ تیم نیز به دسته پایین‌تر سقوط می‌کنند. طبق قرعه‌کشی تیم استقلال خوزستان در هفته ابتدایی لیگ دسته یک میزبان شهرداری همدان است و دومین نماینده خوزستان باید مقابل تیم شاهین بندر عامری بوشهر به میدان برود. از آنجا که هنوز وضعیت مالکیت باشگاه استقلال ملانانی مشخص

### مربی مرودشتی در کادر فنی تیم ملی تکواندو نوجوانان



تکواندوکار مرودشتی به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان پسر تکواندو انتخاب شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، طی حکمی صادر از سوی هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو مسعود کاظم پور از مربیان باتجربه تکواندو استان فارس بعنوان مربی تیم ملی نوجوانان پسر منصوب شد بر اساس اعلام فدراسیون تکواندو مقرر است تیم نوجوانان پسر در راه‌های خواهد کرد.

### شیراز میزبان دوره مربیگری سطح یک بین‌المللی والیبال



دوره مربیگری سطح یک بین‌المللی والیبال با حضور ۵۵ مربی از سراسر کشور از ۱۹ مرداد در شهر شیراز آغاز شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم افتتاحیه این دوره با حضور روح الله نجمی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس صبح امروز ۱۹ مردادماه برگزار شد. چنگیز آکارچشمه از کشور ترکیه عضو هیئت علمی دانشگاه گز و سرمربی سابق تیم هالک بانک اسلامی ایران برگزار می‌شود و بین‌المللی ویژه زنان و مردان است که از تاریخ ۱۹ تا ۲۴ مردادماه در شهر شیراز برگزار می‌شود.

### باید به انتخاب پرکاس احترام گذاشت

پیشکسوت فوتبال خوزستان می‌گوید باید به انتخاب مدیران باشگاه صنعت نفت آبادان بابت انتخاب پرکاس به عنوان سرمربی این تیم، احترام گذاشت. به گزارش خوزستان اسپورت، عبدالرضا شاه‌غریب در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی از وضعیت تیم فوتبال نفت آبادان پیش از حضور در فصل جدید لیگ برتر کشور، اظهار کرد: به نظرم امسال صنعت نفت کار خود را خوب شروع کرده است و دو اردوی خوب در بروجین و تهران برگزار کرد. این تیم تقریباً اسکلت فصل گذشته خود را حفظ کرده و تنها پنج، شش بازیکن جدید جذب کرده است، ضمن این‌که به دنبال تقویت تیم در خط حمله و هافبک با جذب بازیکنان خارجی از جمله تاجیکستانی است. وی ادامه داد: آنچه اهمیت دارد حفظ اسکلت اصلی تیم صنعت نفت آبادان است اما با این وجود فکر می‌کنم هدف و برنامه‌ریزی صنعت نفت کسب سهمیه آسیایی از طریق لیگ برتر نیست. همچنین پرکاس سرمربی این تیم، مربی است که تجربه کار در لیگ برتر را ندارد و بیشتر در تیم‌های پایه کار کرده و به عنوان یک آنالیزور فعالیت داشته است ولی باید به انتخاب مدیران صنعت نفت بابت انتخاب آقای پرکاس احترام بگذاریم. این پیشکسوت فوتبال خاطرنشان کرد: صنعت نفت باید برخلاف سال گذشته روی جام حذفی تمرکز

## وادث

### درخواست طلاق چهار روز بعد از ازدواج



فقط یک هفته از ازدواجش گذشته بود اما کتک کاری با مادرشوهرش او را به دادگاه خانواده کشاند. اگر شوهرش بعد از شنیدن این موضوع از او حمایت می‌کرد، هیچ‌وقت درخواست طلاق نمی‌داد. ماجرای درخواست طلاق این زن جوان به چهار روز بعد از ازدواجش برمی‌گردد، زمانی که شوهرش به مسافرت کاری رفت. این زن وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت در مورد علت درخواست طلاق گفت: «تنها چهار روز بود با ساسان ازدواج کرده بودم. ساسان برای انجام کاری به مأموریت رفت. بعد از رفتن او، مادرشوهرم به خانه ما آمد و شروع کرد به بهانه‌گیری و مرتب دعوا به راه می‌انداخت. سر هر چیز کوچکی اشک من را درمی‌آورد. شب و روزم را سیاه کرده بود. هر روز به خانه ما می‌آمد و از همه چیز ایراد می‌گرفت. نمی‌دانم چرا اما انگار با من لج کرده بود و رفتار خوبی با من نداشت تا این‌که بعد از دو روز، دوباره دعوا را شروع کرد. این بار خیلی عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم. مادرشوهرم در اوج ناپاوری، مرا به باد کتک گرفت. آن روز حسابی مرا کتک زد و از خانه بیرون کرد. به من می‌گفت باید از خانه بیرون بروی. من هم همان روز از خانه بیرون آمدم و چون پدر و مادرم در شهرستان زندگی می‌کنند به خانه دوستم رفتم. فردای آن روز، فقط برای این‌که ساسان را بترسانم به دادگاه خانواده رفتم و گفتم که می‌خواهم جدا

### قاجاقچیان در دام پلیس زرقان گرفتار شدند

فرمانده انتظامی زرقان از کشف ۷۰ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش و تریاک در یکی از محله‌های این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری بیان کرد: مأموران انتظامی زرقان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محله‌های این شهرستان در منزل خود اقدام به دپو و خرید و فروش مواد مخدر می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، بیان کرد: در بازرسی از آن منزل و همچنین خودرو پارک شده در حیاط، ۶۸ کیلو حشیش و ۲ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی زرقان با بیان اینکه در این مأموریت ۷۰ کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش و تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص ۲ نفر نیز دستگیر شدند. سرهنگ بارسالاری با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، تصریح کرد: برخورد با خرده فروشان و قاجاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

### سارق اماکن خصوصی با ۱۶ فقره سرقت راهی زندان شد



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با دستگیری یک سارق در این شهرستان پرده از راز ۱۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی برداشته شد. به گزارش روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی، مزارع و باغات، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تلاش شبانه‌روزی، یک نفر سارق که بسیار حرفه‌ای بود را شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم در یک اقدام غافلگیرانه آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازرسی‌های صورت گرفته در پلیس آگاهی، این سارق سابقه‌دار به ۱۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی و مزارع و باغات اعتراف کرد. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تأکید کرد: مردم به توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی توجه کنند و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت یا تردد افراد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

### فروش اقساطی، کلاهبرداری نقدی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری فردی که با طراحی درگاه جعلی «فروش اقساطی لوازم‌خانگی» از کاربران کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت غیرمجاز از حساب بانکی آن‌ها برداشت شده است. این مقام انتظامی بیان کرد: یکی از مال‌باختگان پرونده در اظهارات خود گفت، قصد خرید یک دستگاه یخچال را داشتم و در فضای مجازی مشغول جستجو بودم که یک سایت فروش فوق‌العاده لوازم‌خانگی به صورت اقساط بدون چک و ضامن را مشاهده کردم و وارد آن شدم و بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور یک دستگاه یخچال خریداری کردم و جهت واریز پیش‌پرداخت آن به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کردم که با تراکتش ناموفق مواجه شدم و پس از دقیق مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حسابم کسر شد. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات شکایت‌اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مال‌باختگان پرونده فوق از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش لوازم‌خانگی، با صورت اقساطی مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، با بررسی همه جانبه و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت گرداننده سایت شدند. سرهنگ گودرزی خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات

### ترند زیرکانه ۳ زن برای جیب‌بری در مساجد



جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۳ زن جیب‌بر که در مساجد از خانم‌ها سرقت می‌کردند خبر داد. به گزارش حادثه ۲۴، جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۳ زن جیب‌بر که در مساجد از خانم‌ها سرقت می‌کردند خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی اظهار داشت: در پی افزایش سرقت اشیاء قیمتی و اموال شهروندان در مساجد محله کهریزک تهران، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از مأموران کلاتری ۱۷۱ مصطفی خمینی بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه مأموران با تحقیقات و پی‌جویی‌های انتظامی مشخصات متهمان که ۳ زن بودند را شناسایی کردند افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد ۳ زن با حضور در مساجد و ایجاد دگریری‌های صوری با یکدیگر، از جیب بانوان اموال با ارزش سرقت کرده و متواری می‌شوند. این مقام انتظامی با شناسایی محل‌های که متهمان تردد می‌کردند، گفت: مأموران کلاتری کهریزک در اقدامی پیش بینی شده به مرجع قضائی معرفی شدند.